СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

28.10.2016                                                                                                               № 144
село Каргасок

О внесении изменений в решение Совета

Каргасокского сельского поселения «О бюджете

Каргасокского сельского поселения на 2016 год»

                В соответствии со статьёй 23 Устава Каргасокского  сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Каргасокском сельском поселении, утвержденным решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21 февраля 2008 № 19,  рассмотрев предложения Администрации Каргасокского сельского поселения,

   Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета  Каргасокского сельского поселения от 25 декабря 2015 года  № 120 «О бюджете  Каргасокского сельского поселения на 2016 год», следующие изменения:

1.1 Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2016 год: прогнозный объем доходов бюджета   в сумме 140 507 766 рублей  01 копейка, в том числе налоговые и неналоговые доходы  в сумме 25 814 884 рубля 72 копейки;
прогнозный объем расходов бюджета  в сумме 143 875 003 рублей 34 копейки;

прогнозный размер дефицита бюджета в сумме 2 484 734 рублей 33 копейки».
1.2 Приложения 5,6,7,7.1,8,12 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.»

2. Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»: www.sp.kargasok.ru и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                                  Д.Б.Соколов

ВрИО  Главы Каргасокского сельского поселения:                                             Д.Е.Барышев